
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 41:04 16 1 1 0 31 16

Т2 1 2 0 31 17

Т3 12 2 1 32 17

3 3 3 1 33 17

Досу. 4 6 2 3 46:12 4 1 33 18

Реал. 3 26 5 1 34 18

9 6 5 2 34 19

19 4 6 6 2 35 19

23 8 6 3 35 20

14 2 39:52 7 3 36 20

8 7 8 3 36 21

10 2 2 8 4 37 21

11 3 9 4 38 21

7 3 10 4 39 21

29 3 15:14 25:59 10 5 40 21

18 2 36:03 11 5 41 21

А 11 6 41 22

Б 12 6 42 22

Ц 12 7 42 23

Д 13 7 43 23

7 Мин 28 44 55 59 13 8 44 23

М Игр 3 11 10 27 14 8 44 24

Вре. 14 9 45 24

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9 45 25

Т1 11:18 1 16 9 46 25
Т2 37:22 2 2 17 9

Т3 6 3 18 9

7 1 18 10

Досу. 2 8 18 11

Реал. 2 9 2 19 11

10 19 12

11 4 39:52 20 12

12 21 12

13 1 21 13

16 22 13
17 2 23 13

22 2 54:50 23 14

33 5 24 14

49 25 14

77 3 25 15

А 26 15

Б 27 15

Ц 27 16

Д 28 16

7 Мин 12 57 29 16

М Игр 11 33 30 16

|||||

11.12.2019 Сала: Автокоманда18:00

Lyubomir Kostadinov

Luka Djordjevic 

Atanas Stanev

ЕКИПА А

Време:

Lejla Jashar

||

Mujkanovic Alan 

Colina Toni 

Hadziosmanovic Ismet 

|||

|||||||

Nikolay Petrov

Toncho Tonchev

25

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

|||

Mihaela Kapsareva

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Radic Zoran 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Kurtovic Adnan/27Azer Music

||||

Скопје

||||||||

Натпревар

7 M

Bosnia and Herzegovina

||||||

Bulgaria

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та

вн
и

к 
 А

:

25
Движење Рез.

|||

100

Yellow

Голови

|

Полувреме

22 13
Краен Резултат

46

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

|

Nikolay Atrev

Pestic Nemanja 

White

Nikolay Moskov

Viktor Vanchev

Keso Berin 

Голови

Asen Spasov

||

Mihael Ivanov

Georgi Andreev

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Nasko Grozev

Atila Hasan

Martin Nikolov

Milicevic Dusan 

Pavlovic Ivano 

Мерач на време

Pavlov Boris

Kapsareva Evgenija

Stankovic Svetislav

Desislav Simeonov

Velin Krachanov

Записничар

Yordan DimitrovЗабелешка

Дежурен лекар

||

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Nikolay Genov

Bozhidar Simeonov

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

7 M

Galijasevic Haris

Georgi Krastev

Jamakovic Adnan 

Raonic Faris 

Karavdic Hamza 

Bubalo Luka 

Dzordzo Rackovic

ЕКИПА Б Боја на дрес

|||

||

Забелешка

Velic Tarik 

|||Kos Marko 

Marius Lukanov

Вид на натпревар : MKD TOURNAMENT 2019
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||

||

|||

Kovacevic Danis

Sasho Mladenov

Играч бр.

||

Судија А

||

|

||||

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


